Приложение № 6

к Правилам открытия, ведения и закрытия
банковских счетов клиентов в АО «ДБ «КЗИ Банк»

РНН 600 400 654 701

К/сч. KZ20125KZT1001300258
БИК KZIBKZKA

БИН 130 241 026 190

ЗАҢДЫ ТҰЛҒАНЫҢ

БАНКТІК ШОТ АШУ ТУРАЛЫ ӨТІНІШІ

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ БАНКОВСКОГО СЧЕТА

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

___________________________________________________________________________
(заңды тұлғаның толық атауы / полное наименование юридического лица)

_________________________________________________________________________________________________________
(толық заңды мекен-жайы/ полный юридический адрес)

_________________________________________________________________________________________________________
(толық нақты мекен-жайы / полный фактический адрес)

Телефон:______________________________                                                    _______________________________________
                                                                                                                                     (ұялы телефон/ мобильный телефон)

Факс: ______________________________                                               E-mail: _____________________________

БСН/БИН: _________________________

Бізге белгілі ҚР ҰБ нормативтік құжаттары негізінде, банктік шот ашуыңызды өтінеміз / На основании

нормативных документов НБ РК, нам известных, просим Вас открыть банковский счет в:

                     KZT      USD      EUR       RUB      GBP       TRY       JPY

☐ www.kzibank.kz веб-сайтындағы құжаттар мен нысандар бөлімінде көрсетілген жеке деректерді жинауға және

өңдеуге және банктік құпиямен бөлісуге немесе Банк менеджері ұсынатын Клиенттің Келісім нысан үлг ісін

толтыруға, дербес деректерді жинауға және өңдеуге және банктік құпиямен бөлісуге келісім беремін.

 ☐ Даю согласие на сбор и обработку персональных данных и раскрытие банковской тайны, указанные на сайте

www.kzibank.kz в разделе документы и формы/ либо заполнить типовую форму на Согласие Клиента на сбор и

обработку персональных данных и раскрытие банковской тайны, предоставляемую менеджером Банка.

☐ Мен Банктің Клиенті ретінде барлық құқықтар мен міндеттемелерді толығымен қабылдауға, Жалпы

шарттарға тұтастай қосылуға даусыз, қайтарымсыз және сөзсіз келісімімді беремін

☐ Даю бесспорное, безотзывное и безусловное согласие на присоединение к Общим условиям в целом, полностью

принимаю на себя все права и обязанности в качестве Клиента Банка без исключений;

Является ли компания, руководитель или один из учредителей компании аффилированным лицом Банка/лицом,

связанным с Банком особыми отношениями в соответствии с законодательными актами Республики Казахстан?

      Да           Нет

Является ли руководитель или один из учредителей вашей компании крупным акционером Банка?

      Да           Нет

Является ли руководитель или один из учредителей компании должностным лицом Банка или юридического лица:

 контролируемым лицом, являющимся крупным акционером либо должностным лицом Банка

       Да           Нет;

 по отношению к которому лицо, являющееся крупным акционером, либо должностным лицом Банка,

является крупным акционером, либо имеет право на соответствующую долю в имуществе

      Да            Нет;

 по отношению, к которому Банк является крупным акционером или имеет право на соответствующую

долю в имуществе        Да            Нет;

 юридического лица, которое совместно с Банком находится под контролем третьего лица

Да            Нет;

 лица, связанного с Банком договором, в соответствии с которым оно вправе определять решения,

принимаемые Банком

Да            Нет;

Клиент: _______________________________________________________________________

лаузымы/должность              негізінде іс-әрекет ететің/                    тегі, аты, бар болса – ікесінің аты

                                                     действующий на основании               фамилия, имя, отчество (при наличии)

_______________________           _________________________             __________________________

Басшы/

Руководитель ___________________________                                                        _______________________
                                         (Аты-жөні /Ф.И.О.)                                                                                                                               (қолы/ подпись)

                                                                                                                               Күні/ Дата _____________

М.О./М.П.

                                 БАНКТІҢ БЕЛГІЛЕРІ/ОТМЕТКИ БАНКА

«__»_________20___жылғы жағдайға сәйкес, келесі валюталарда банктік шот ашуға рұқсат берілді/открыть

банковский счет по состоянию на «__»_________20___г. разрешено в следующих валютах:

                        KZT       USD      EUR      RUB       GBP        TRY       JPY

Банктік шот ашу және осы шотпен операцияларды жүргізу үшін қажетті құжаттарды тексергендер/ Документы на

оформление открытия счета и совершения операций по счету проверили:

________________________________
Филиал Директоры/Директор Филиала

_________________________________________
Орындаушы/Исполнитель

Банктік шот ашылды/Банковский счет открыт:
Баланстік шот/балансовый счет 2203

Банктік шот нөмірінің бірыңғай құрылымы

Единая Структура Номера Банковского Счета(IBAN)

Валюта түрі/

Тип валюты

K Z   8 8 5 1 0          0 0 KZT

K Z   8 8 5 1 0          0 1 USD

K Z   8 8 5 1 0          0 2 EUR

K Z   8 8 5 1 0          0 3 RUB

K Z   8 8 5 1 0          0 4 GBP

K Z   8 8 5 1 0          0 5 TRY

K Z   8 8 5 1 0          0 6 JPY

ҚҰҚЫҚТЫҚ ДОСЬЕДЕГІ ҚҰЖАТТАРДЫҢ ТІЗІМДЕМЕСІ

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ЮРИДИЧЕСКОМ ДОСЬЕ

   _____________________________________________________________

_________________________________________________________________

(заңды тұлғаның толық атауы /полное наименование юридического лица)

1. Банктік шот келісім шарты /Договор банковского счета №________________ күні/от «__»____________г.

2. Мемлекеттік тіркеу туралы куәлік /Свидетельство о государственной регистрации

 №__________________ күні/от «__»_______________г.,

 БИН ____________________________________________________

3. Жарғы (қағида) күні/ Устав (положение) от «__»____________г.

4. Салық төлеушінің тіркеу нөмірі(СТТН)/ Свидетельство налогоплательщика(РНН)________________
5. Статистикалық карточка/ Статистическая карточка (ОКПО)_____________________________
6. Қол қою үлгілері және мөр таңбасы бар құжат/ Документ с образцами подписей и оттиска печати в количестве

____________  дана/ штук

7. _________________________________________________________________________

__________________________________атына протокол (сенімхат)/ протокол (доверенность) на имя

8. Жеке басын куәландыратын құжаттың нұсқасы/ Копия документа, удостоверяющая личность:

 төлқұжат/ паспорт

 жеке куәлік/ удостоверение личности

 шетелдіктің тұру ықтиярхаты /вид на жительство иностранца

 азаматтығы жоқ адамның күәлігі/ удостоверение лица без гражданства

   _____  № __________________ күні /от «__»___________г.

____________________________________________________________________
(Аты-жөні / Ф.И.О.)

 _____ №___________________ күні /от «__»____________г.

____________________________________________________________________
(Аты-жөні / Ф.И.О.)

 _____ №___________________ күні /от «__»____________г.

____________________________________________________________________
(Аты-жөні / Ф.И.О.)

 _____ №___________________ күні /от «__»____________г.

____________________________________________________________________
(Аты-жөні / Ф.И.О.)

 _____ №___________________ күні /от «__»____________г.

____________________________________________________________________
 (Аты-жөні / Ф.И.О.)

9. Басқа құжаттар/ Прочие документы: _______________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________